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Bireysel Emeklilik Sistemi Teklif Formu 
 

Giriş Bilgi Formu 
 
 

Sözleşmem Nasıl Yürürlüğe Girer, 
Cayma Hakkım Var mıdır?  
 

• Sözleşmemin, katkı payı olarak yaptığım ilk 
ödemenin şirket hesaplarına intikal ettiği 
tarihte yürürlüğe gireceğini biliyorum.  

• Teklif formunu imzaladığım (veya mesafeli 
satış durumunda teklifi onayladığım) tarihten 
itibaren iki ay  içinde sözleşmeden 
cayabileceğimi biliyorum.  

• Sözleşmeden caymam halinde şirketin, 
hesabımdaki birikimi fon toplam gider 
kesintisi hariç hiçbir kesinti yapmadan 10 iş 
günü içinde iade etmek zorunda olduğunu 
biliyorum.  

• Sözleşmem yürürlüğe girmiş ise varsa getiri 
üzerinden gelir vergisi kesintisi yapıldıktan 
sonra ödeme yapılacağını biliyorum.  
 

 

Sistemde Devlet Katkısı Var mıdır ? 
 

• Ödeyeceğim katkı paylarının % 20’sine  
karşılık gelen tutarın, yasal limitler dâhilinde  
Devlet tarafından hesabıma katkı olarak 
ödeneceğini biliyorum.  

 Devlet katkısı ve getirilerinin;  
 en az 3 yıl sistemde kalırsam %15 ’ine,  
 en az 6 yıl sistemde kalırsam %35 ’ine,  
 en az 10 yıl sistemde kalırsam %60 ’ına,   
 emeklilik hakkı kazanarak veya vefat  /  
sakatlık  nedeniyle ayrılırsam tamamına hak  
kazanabileceğim konusunda bilgi sahibiyim.  

• Emeklilik yatırım fonlarının elde ettikleri 
kazançlar üzerinden vergi kesintisi 
yapılmadığını biliyorum.  

 

Bana Sunulan Esneklikler Neler?  
 

• Şirket değişimi:  Bir şirkette yeni akdettiğim 
sözleşmemi 2 yıl sonra başka bir şirkete 
aktarabileceğimi biliyorum. Takip eden 
yıllarda da yılda bir kez emeklilik şirketimi 
değiştirebileceğimi biliyorum.  

• Plan değişimi:  Yılda 4 defa emeklilik planımı 
değiştirebileceğimi biliyorum.  

• Fon değişimi:  Yılda  12 defa fon dağılımımı 
değiştirebileceğimi biliyorum.  

• Fon dağılımı değişikliği yoluyla başka 
şirketlerin kurucusu olduğu fonları BEFAS 
(Bireysel Emeklilik Fon Alım Satım Platformu) 
üzerinden tercih edebileceğimi biliyorum.  Bu 
işlemleri şirketin internet şube ve/veya mobil 
uygulaması üzerinden yapabileceğimi 
biliyorum.  

• Devlet katkısı hesabımdaki tutarları 
şirketimden veya Takasbank ’tan, mobil 
uygulamamız MetLife Cepte  veya 
metlife.com.tr üzerinden E-  şubeye  giriş 
yaparak veya 0850 222 0 638 (MET)  çağrı 
merkezi yoluyla takip edebileceğimi 
biliyorum.  

• Aynı/Farklı şirketlerdeki hesaplarımı emekli 
olurken birleştirmek zorunda olmadığımı 
biliyorum.  

• Hesap birleştirme hakkımı yalnızca emeklilik 
hakkımı kullanma talebinde bulunmam 
halinde kullanabileceğimi biliyorum. (Varsa 
otomatik katılım kapsamında açılan hesapla r 
birleşmeye dâhil  değildir.)   
 
 

Katkı Payı Ödemelerine İlişkin Bilgiler 
Neler?  
 

• Katkı paylarımın şirket hesabına intikalini 
takip eden en geç ikinci iş gününde yatırıma 
yönlendirileceğini biliyorum.  

• Katkı payı tutarımı ve ödeme dönemimi 
değiştirebileceğimi biliyorum.  

• Kredi kartı ile yaptığım ödemelerin, blokaj 
süresinin sonunda şirket hesabına intikal 
edeceğini biliyorum.  

• Sözleşmemde belirlenen vadeye ait katkı 
payı ödemesinin ödeme tarihini takip eden üç 
ay içinde yapılmaması durumunda düzensiz 
ödeme statüsüne girdiğimi, ödemediğim 
vadelerime ilişkin katkı payının tamamını 
defaten ödediğimde düzensiz ödeme 
statüsünden çıkabileceğimi biliyorum.  
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Yatırımlarım Nasıl Değerlendirilir?  
 

• Birikimimin, yatırdığım katkı paylarına göre 
ve seçtiğim emeklilik yatırım fonlarının 
getirilerine göre değişkenlik 
gösterebileceğini ve sunulan fonların bir 
getiri garantisi içermediğini  biliyorum.  

• Birikimlerimin emeklilik şirketimden bağımsız 
bir saklayıcı kuruluşta saklanacağını 
biliyorum.  

• Sistemin Türk Lirası üzerinden işlediğini ve 
birikimlerimin Türk Lirası cinsinden 
yapılacağını biliyorum.  

 

S istemdeki Kesintiler Neler?  
 

• Emeklilik planımda Giriş Aidatı  kesintisi 
olabileceğini biliyorum.  

• Sözleşmedeki 5. yılımı tamamlamadan önce 
şirketimden ayrılmam halinde birikimimden 
ertelenmiş giriş aidatı şeklinde kesinti 
yapılabileceğini biliyorum  (Yönetim Gider 
Kesintisi ve Giriş Aidatının toplam tutarının 
sözleşmede geçen her yıl için cari yılın “Aylık 
Brüt Asgari Ücretinin %8,5 ”ine karşılık gelen 
toplam maktu tutarı aşamayacağını 
biliyorum) . 

• Birikimim ve/veya katkı payı ödemelerim 
üzerinden Yönetim Gider Kesintisi  
yapılabileceğini, katkı payı ödemeye ara 
verirsem, birikimlerimden ara verme kesintisi 
yapılabileceğini biliyorum.  

• Fon varlıklarından günlük olarak fon toplam 
gider kesintisi yapılacağını biliyorum.  

(Bu kesintilerin ayrıntıları için lütfen teklif 
formunuza bakınız.)  
 

Gelir Vergisi Ödeyecek miyim?  
 

Birikimlerimi alarak sözleşmemi sonlandırmam 
halinde, sistemde elde ettiğim yatırım geliri 
üzerinden, sistemde kaldığım süreye bağlı 
olarak, %5 ila %15 arasında değişen oranlarda 
gelir vergisi kesintisi yapılacağını biliyorum.  
 

Ara Verme Hakkım Var mı?  
 

Vadesi 01.01.2016 ve sonrası olan katkı payı 
ödemelerime ilişkin, vadesinde ödenmeyen katkı 
payımın ödeme tarihini müteakip üç ay içinde, 

ilgili hesaba emeklilik sözleşmemde belirlenen 
vadeye ait katkı payı ödemesinin yapılmaması 
durumunda, ilgili sözleşme çerçevesinde 
düzensiz ödeme yapıldığını; katkı payı 
ödenmemiş vadelerime ilişkin tutarların 
tamamının defaten ödenmesi durumunda, 
sözleşm em için düzenli ödeme yapılmaya 
başlandığının kabul edildiğini biliyorum. Kontrol 
tarihi itibarıyla toplam birikim tut arının yıllık brüt 
asgari ücretin on katını aşan sözleşmeler ile 
yönetmelik çerçevesinde düzensiz ödeme 
statüsünde olan sözleşmeler için kesintilere 
yönelik üst sınıra ilişkin kontrol 
uygulanmayacağını biliyorum.  
 

Nasıl Emekli Olurum?  
 

Emeklilik hakkını kazanabilmem ve birikimimle 
birlikte dev let katkısı hesabımdaki tutarın 
tamamını alma hakkını elde edebilmem için 
sistemde en az 10 yıl kalmış olmam ve 56 yaşını 
doldurmuş olmam gerektiğini biliyorum.  
 

Emeklilik Hakkı Kazanınca Biriken 
Tutarı Nasıl Değerlendirebilirim?  
 

• Emeklilik gelir planına dâhil  olarak birikimimi 
düzenli bir şekilde geri alabileceğimi 
biliyorum. Bu durumda, hesabımda kalan 
paramın emeklilik yatırım fonlarında 

Yukarıda yazılı bilgileri okudum. (Bu form, 
mesafeli satış yöntemiyle akdedilen bireysel 
emeklilik sözleşmeleri için de hazırlanmıştır.)  
 
Tarih:  
Ad Soyadı:  

İmza:   
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değerlendirilmeye devam edeceğini de 
biliyorum.  

• Yıllık gelir sigortası yaptırarak belirli süreyle 
veya ömür boyu maaş ödemesi alabileceğimi 
biliyorum.  

• Tüm birikimimi, toplu para olarak tek seferde 
alarak sistemden çıkabileceğimi biliyorum.  

 

 
 
 
 

 
Mobil uygulamamız  MetLife 
Cepte veya  metlife.com.tr  
üzerinden E-Şube ’ye giriş 
yaparak sözleşmelerinizi, 
birikimlerinizi ve fon getirilerinizi 
7/24 takip edebilirsiniz.  

 

Her türlü bilgi için mesai saatleri 
içinde 0850 222 0 638 (MET)  
MetLife İletişim Merkezi mizi  
arayabilirsin iz.
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Sözleşme Teklif Formu No:   Teklif Tarihi 1:  Plan No / Adı:  /  

BES Aracısı Adı Soyadı:  BES Aracısı Banka Sicil No:  

BES Aracısı Sicil No:  Şube Kodu:  

Referans Veren Ad ı Soyad ı:  Referans Veren Banka Sicil No:  

ÖBM Referans Veren Ad ı Soyad ı:  ÖBM Şube Kodu:   

ÖBM Referans Veren Banka Sicil No:   Acente Kodu:  

Yeni Sözleşme:    Aktarım:   
 

 

Katılımcı Bilgileri  
 

Kimlik Bilgileri  
 Adı:  Soyadı:  

T.C. Kimlik / Mavi Kart No:  Kimlik Türü:   

Banka Müşteri No:   Kimlik Seri No:   Kimlik No:   

Baba Adı:  Anne Adı:  

Doğum Yeri  

İlçe:  İl:  Ülke 2: 

Doğum Tarihi:   Uyruğu:  Cinsiyeti:  

Medeni Durum:  Varsa Çocuk Sayısı:   

Gelir:  Meslek:   

Eğitim Durumu :  

Vergi Kimlik No 3:  Vergi Dairesi 3:  

Vergiye Tabi Ülke 1:   Vergiye Tabi Ülke 2 (var ise):   

İletişim Bilgileri  
Adres:  
 

İl:  İlçe:  

Posta Kodu 4:  
 

Ülke 2:  
 

Eyalet 4:  
 

Yazışma  Adresi:   İkamet Ülkesi:  

Ev No :  İş No :  GSM No :  Faks No :  

E-Posta  1:  E-Posta  2:  

Hesap bildirim cetveli ve sözleşmenizin / plan değişikliği durumunda da yeni sözleşmenizin iletilmesini istediğiniz adresiniz :  
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 1 Cayma işlemi teklif tarihini takip eden müteakip 2 ay içerisinde gerçekleştirilebilir.  
2 Ülke bilgisi alanını doldurmak zorunludur.  
3 Yabancı uyruklu müşterilerimizin doldurması gerekmektedir.  
4 Adres bilgisinde ülke ABD olarak belirtilmesi durumunda zorunludur.  

 

 

Türk vatandaşı  olan , mavi kartı olan ve ödeyeni işvereni olmayan katılımcılar devlet katkısından yararlanabilmektedir. Şirketin 
mavi kart sahibi katılımcılara devlet katkısı ödenmesi  için sorumluluğu, katılımcıların durumlarını tevsik eden ilgili belgelerini 
şirkete ibraz ettiği tarih itibar ıyla  başlar.   
 
 

Bu form, mesafeli satış yöntemiyle akdedilen bireysel emeklilik sözleşmeleri için de hazırlanmıştır.  

 

Sözleşme Teklif Formu No:  
 

Katılımcı Ad ve Hesabına Katkı Payı Ödeyen Kişi Bilgileri  
(Katılımcı kendi ad ve hesabına katkı payı ödüyorsa bu alanı doldurmasına gerek yoktur.)  
 

Kimlik Bilgileri  

Adı:   Soyadı:   Yakınlık Durumu:   

T.C. Kimlik No:   Kimlik Türü:   

Banka Müşteri No:   Kimlik Seri No:   Kimlik No:   

Baba Adı:  Anne Adı:  

Doğum Yeri  

İlçe:  İl:  Ülke 1: 

Doğum Tarihi:   Uyruğu:  Cinsiyeti:  

Medeni Durum:   Varsa Çocuk Sayısı:   

Gelir:   Meslek 2:  

Eğitim Durumu:   

Vergi Kimlik No .1:  Vergi Dairesi 1:  
 

İletişim Bilgileri  
Adres:  
 

İl:  İlçe:  

Posta Kodu:  Ülke:  Eyalet:  

Yazışma  Adresi:   İkamet Ülkesi:  

Ev No:  İş No:  GSM No:  Faks No:  

E-Posta  1:  E-Posta  2:  
 

1 Yabancı uyruklu müşterilerimizin doldurması gerekmektedir.  
2 Katılımcı ad ve hesabına katkı payı ödeyen kişi tüzel kişiyse doldurulmayacaktır.  

 

İşbu emeklilik sözleşmesinin katılımcısı ile aramda yürürlükteki kanunlar bakımından herhangi bir işçi işveren ilişkisi 
bulunmadığını, bu sözleşmenin imzalanmasından sonra katılımcı ile aramda bir işçi işveren ilişkisi kurulması durumunda 
Şirket ’i derhal haberdar edeceğimi ve bu beyanımın doğru olmadığının tespiti halinde oluşacak her türlü zararı ödemeyi 
peşinen kabul ettiğimi işburada kabul ve beyan ederim.  
 

Bu form, mesafeli satış yöntemiyle akdedilen bireysel emeklilik sözleşmeleri için de hazırlanmıştır.  
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Sözleşme  Teklif  Formu  No:   
 

Ödeme Bilgileri ve Kesintiler  
Katkı Payı Tutarı:  TL  Başlangıç Katkı Payı Tutarı:   TL  

Katkı Payı Ödeme Dönemi (Aylık / 3 Aylık / Yılık) :  Öncelikli Ödeme Şekli 1:  

Ödeme Başlangıç Tarihi:  

Kredi Kartı Ödeme Talimatı  
Kart Sahibi Adı Soyadı:  

Kredi Kartı Numarası:  Son Kullanım Tarihi:  

Banka Adı:  

Alternatif Kredi Kartı Numarası:  Son Kullanım Tarihi:  

Banka Adı:  

Banka Hesabından Otomatik Ödeme Talimatı 2 

Hesap Sahibinin Adı Soyadı:   Banka Hesap No:   

Banka Adı:  Banka Şube Kodu:  

Ek Hesap No:  Banka Şube Adı:  

Yukarıda vermiş olduğum kredi kartı / hesap bilgilerinin tarafıma ait olduğunu, belirttiğim bilgilerdeki bir hata veya eksikl ikten 
ötürü MetLife ’ın herhangi bir sorumluluğu bulunmadığını ve bu sebeple doğacak her türlü zarar ve anlaşmazlıktan bizzat 
sorumlu olacağımı kabul, beyan ve taahhüt ederim.  
İşbu talimatımdan itibaren tarafımca aksine bir talimat verilmediği müddetçe ilgili ödemelerin yukarıda bilgilerini belirtmiş  
olduğum kredi kartlarından/banka hesabından telefon ve/veya posta yoluyla alışveriş blokesi olsa bile tahsil edilerek işlem 
yapılm asını talep ederim. Bilgilerini belirttiğim kredi kartının herhangi bir sebeple kapanması/iptal edilmesi halinde, ilgili 
ödemelerin bu kredi kartı yerine yeni verilen kredi kartımdan re ’sen ve otomatik olarak tahsil edilmesini talep ederim.  
Blokaj Süresi:  Tüm kredi kar tlarına ilişkin blokaj süresi 3 8 gündür. Blokaj süreleri bankalarla yapılan anlaşmalar gereği 
değiştirilebilir. Güncel blokaj sürelerine metlife.com.tr ’den ulaşabilirsiniz. Beyan edilen ödeme araçlarından (kredi kartı 
otomatik ödeme talimatı) tahsilat alınamaması durumunda, beyan edilen alternatif kredi kartından tahsilat yapılacaktır.  
Sözleşmede belirlenmiş olan aylık katkı payı her yıl  sözleşme başlangıç tarihinin denk geldiği yılbaşı itibari ile TUIK 
tarafından  açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Yıllık Değişim oranında arttırılacaktır. Otomatik katkı payı artış işlemi 
sonucunda oluşan yeni katkı payı bilgisi katılımcının Şirket ’te kayıtlı  e-posta adresine veya cep telefonuna gönderilecektir.  

Kart / Hesap Sahibinin Adı Soyadı ve İmzası:   
 
 

 
  

 

• Ödeyeceğim katkı paylarının % 20 ’sine  karşılık gelen tutarın, yasal limitler dâhilinde devlet tarafından 
hesabıma katkı olarak ödeneceğini biliyorum. Devlet katkısı ve getirilerinin;  
-  en az 3 yıl sistemde kalırsam %15’ine,  
-  en az 6 yıl sistemde kalırsam %35’ine,  
-  en az 10 yıl sistemde kalırsam %60’ına,  
-  emeklilik hakkı kazanarak veya vefat / sakatlık nedeniyle ayrılırsam tamamına hak kazanabileceğim 
konusunda bilgi sahibiyim.  

• Emeklilik yatırım fonlarının elde ettikleri kazançlar üzerinden vergi kesintisi yapılmadığını biliyorum.  
  

 



 

 

7 

 

Fon Bilgileri  
Katkı Payı Fon Dağılımı:   
 
 
dağılımı tercih ediyorum.  

Devlet Katkısı Fon Dağılımı:  

 

 

1 Ödemeler öncelikle tercih edilen ödeme aracından yapılacaktır. Ödemenin gerçekleşmemesi durumunda diğer ödeme 

araçlarından tahsil edilecektir. Bu form makbuz niteliğinde değildir. Forma istinaden nakit tahsilat yapılamaz. Kredi kartıyl a 
yapılacak ödemeler de sadece katılımcının veya katılımcı ad ve hesabına katkı payı ödeyen kişinin kredi kartı kullanılacaktır. 
Katılımcının veya katılımcının ad ve hesabına katkı payı ödeyen kişinin ödemeleri, varsa ödeme aracına ait blokaj süresi 

sonunda şirket hesaplarına intikal eder. 2 MetLife Emeklilik ve Hayat ’ın anlaşmalı olduğu bankalar kabul edilmektedir. 

Detaylı banka listesine metlife.com.tr  adresinden ulaşabilirsiniz.  3 Sistem Türk Lirası cinsinden işlenmekte ve birikimler Türk 

Lirası cinsinden yapılmaktadır.  
Ferdi olarak yapılacak bireysel emeklilik sözleşmelerinde ödeyeninin tüzel kişi olması kabul edilmemektedir.  

Bu form, mesafeli satış yöntemiyle akdedilen bireysel emeklilik sözleşmeleri için de hazırlanmıştır.   
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Sözleşme  Teklif  Formu  No:   
 

Grup Kurucusu Bilgileri 1  
Unvanı:  

Vergi Dairesi:  Vergi Numarası:  

Ticaret Sicil Numarası:  Faaliyet Konusu :  

SGK Sicil Numarası:   

Posta Adresi:  İl:  

İlçe:  

Posta Kodu:  

E-Posta:  Telefon:  Faks:  
 

Grup Kurucusu Temsili Yetkili Kişi Bilgileri  
Adı:  Soyadı:  

T.C. Kimlik No:  Kimlik Türü:  Unvanı:  

Doğum Yeri:  Doğum Tarihi:  Uyruğu:  

Nüfus Cüzdanı Seri No:  Nüfus Cüzdanı No:  

Ev No:  İş No:  G SM No:  

E-posta 1:  E-posta 2:  
 

Lehtar Bilgileri  
 

Kanuni Varisler 2 
 

Lehtar1  

Adı:  Soyadı:  

T.C. Kimlik No:  Kimlik Türü:  

Kimlik Seri No:  Kimlik No:  

Doğum Yeri:  

İlçe:  İl:  Ülke 3: 

Doğum Tarihi:  Uyruğu 3:  Cinsiyeti:  

Baba Adı:  Anne Adı:  

Lehtar 2  
Adı:  Soyadı:  

T.C. Kimlik No:  Kimlik Türü:  

Kimlik Seri No:  Kimlik No:  

Doğum Yeri:  

İlçe:  İl:  Ülke 3:  

Doğum Tarihi:  Uyruğu 3:  Cinsiyeti:  

Baba Adı:  Anne Adı:  

Lehtar Payları  
Lehtar 1: %   Lehtar 2: %  
 

1 Gruba bağlı bireysel emeklilik (GBB) planı için zorunludur.  
2 Lehtar belirlenmemesi durumunda kanuni varisler lehtar olarak atanacaktır.  
3 Yabancı uyruklu lehtarların doldurması gerekmektedir.  
İşbu   numaralı  Teklif Formu ’nda vermiş olduğum tüm bilgilerin tam ve doğru olduğunu ve tarafımca okunup anlaşıldığını kabul 
ve beyan ederim.  
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Katılımcı Adı Soyadı ve İmza:   Katılımcı Ad ve Hesabına Ödeyen 
Adı Soyadı ve İmza:  

 Aracı Adı Soyadı ve İmza:  

     

 

Bu form, mesafeli satış yöntemiyle akdedilen bireysel emeklilik sözleşmeleri için de hazırlanmıştır.  
 

Sözleşme Teklif Formu No:  
 

Sözleşme Şartları  
Met Li fe Emeklilik ve ile mesafeli satış yoluyla akdetmiş olduğunuz bireysel emeklilik sözleşmeniz 
aşağıdaki şartlara tabi olacaktır.  
 

1. Sözleşmenin Tarafları Konusu ve Kapsamı : İşbu sözleşme aşağıda ismi belirtilen katılımcı ile MetLife 
Emeklilik ve Hayat A.Ş. (“MetLife ”) arasında kurulan emeklilik ilişkisi çerçevesinde tarafların hak ve 
yükümlülüklerinin tespiti amacıyla oluşturulmuştur.  
Katkı payı  ister katılımcı  ister katılımcı ad ve hesabına katkı payı ödeyen kişi tarafından ödenmiş olsun, 
işbu sözleşme sadece aşağıda ismi belirtilen katılımcının bireysel emeklilik sistemi içinde bu sözleşme 
sayesinde elde etmiş olduğu hakları kapsamaktadır.  
 

2.  Sözleşmenin Yürürlüğe Girmesi:  İşbu sözleşme -  aktarımla kurulmayan yeni bir sözleşme olması 
durumunda -  MetLife tarafından  reddedilmediği takdirde, varsa blokaj süresinin tamamlanmasını 
takiben, katkı payı olarak yapılan ilk ödemenin şirket hesaplarına nakden geçtiği tarihte yürürlüğe girer. 
Teklifin şirket tarafından reddedilmesi halinde, verilen ödeme talimatları iptal ettir ilir ve varsa yapılan tüm 
ödemeler hiçbir kesinti yapılmadan beş işgünü içinde ödeyene iade edilir. Katılımcının sisteme giriş 
tarihi, yürürlükte bulunan sözleşmeleri arasında, sisteme giriş tarihi açısından en eski tarihli sözleşme 
dikkate alınarak belirlenir.  
 

3.  Mevzuat Değişikliklerinin Bireysel Emeklilik Sözleşmesine Etkisi: Emeklilik sözleşmesinin akdinden 
sonra mevzuatta uyulması zorunlu değişikliklerin olması veya Hazine Müsteşarlığı, SPK ve/veya diğer 
yetkili makamlarca uyulması zorunlu ilke ve kurallarının öngörülmesi halinde, MetLife ’a bu 
yükümlülüklere uygun davranmasından dolayı hiçbir sorumluluk yüklenemez. MetLife, vergi mevzuatına 
uygun hareket etmek üzere, gerekli tüm vergi kesintilerini yapar.  
 

4.  Bildirimler:  MetLife ’ın işbu sözleşme çerçevesinde yapacağı bildirimler katılımcının teklif formunda 
belirttiği iletişim tercihi aracılığıyla yapılır. MetLife gönderdiği bildirimin tebliğ alınmamasından dolayı 
sorumluluk üstlenmez. Katılımcı, MetLife tarafından cep telefonu nu marasına gönderilecek toplu 
SMS ’lerin bilgisi dâhilinde  olduğunu kabul eder.  
İletişim bilgilerindeki değişiklikler 7 gün içerisinde MetLife ’a bildirilmediği sürece bildirimler, sözleşmede 
yazılı olan iletişim aracına yapılır ve muhataba ulaşmış olmasa bile geçerli kabul edilir.  
Katılımcı tarafından bireysel emeklilik sözleşmesi kapsamında yapılacak her türlü talep ve/veya bildirimin 
doğrudan MetLife Emeklilik ve Hayat ’a yapılması gerekmekte olup, şirket iletişim bilgilerine işbu teklif 
formunun arka kapak sayfasından ulaşılabilir. Diğer fiziki ve elektronik kanallar üzerinden yapılacak talep 
ve/veya bildirimler konusunda MetLife Emeklilik ve Hayat ’ın herhangi bir sorumluğu bulunmamaktadır.  
 

5. Delil Sözleşmesi:  İşbu sözleşme kapsamında çıkacak anlaşmazlıklarda MetLife ’ın her türlü kayıt, 
belge ve defterleri ile bilgisayar ve ses kayıtları, mikrofilm ve mikrofişleri delil olarak kabul edilecek 
olarak kabul edilecektir.  
 

6.  Yetkili Mahkeme:  İşbu sözleşmeden doğan anlaşmazlıklarda İstanbul Merkez Mahkemeleri ile 
İstanbul Merkez İcra Daireleri yetkilidir.  
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7. Bireysel Emeklilik Aracıları:  Bireysel Emeklilik mevzuatı gereğince, bireysel emeklilik aracısının 
katılımcıdan her ne ad altında olursa olsun para tahsil etme yetkisi mevcut değildir.  
 

8.  Şirket, emeklilik planı kapsamında belirlenmiş kesintiler üzerinde T.C. Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığı ’nın onayı doğrultusunda tek taraflı olarak değişiklik yapma hakkını elinde bulundurur.  
 

Katılımcı Adı, Soyadı ve İmzası:   Aracı Adı, Soyadı ve İmzası:  
   

 
 

Sözleşme Teklif Formu No:   
 

9. Katılımcı, MetLife ile girdiği her türlü hukuki ilişkinin kendi ad ve hesabına yapılacağını beyan ve 
taahhüt etmekte olup, bunun aksi durumlarda 5549 sayılı kanun çerçevesinde bildirim yapmak zorunda 
olduğunu bildiğini ve başkası adına veya hesabına hareke t ettiği takdirde bunu yazılı olarak MetLife ’a 
beyan edeceğini ve bu hususta Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi hakkındaki mevzuat hükümleri 
de dâhil  olmak üzere her türlü sorumluluğun katılımcı veya katılımcı adına hareket edene ait olduğunu 
gayrikab ili rücu olarak kabul ve taahhüt eder.  
 

10. Katılımcı, MetLife ’ın telefon, internet vb. elektronik ortamlar aracılığıyla sunacağı hizmetlerden 
[“Elektronik Hizmetler ”] yararlanmak istemesi halinde metlife.com.tr adresindeki E -şubeye T.C. kimlik 
numarası ve MetLife ’ta kayıtlı cep telefonuna gelecek tek kullanımlık şifre bilgilerini girerek kayıt 
oluşturduktan sonra işlemlerini gerçekleştirebilecektir. Katılımcı, gönderilen şifrenin kendisine özel 
olduğunu ve yapacağı her türlü işlemde rızası yerine geçeceğini, şifrenin gizliliği ve üçüncü şahıslar  
tarafından kullanılmaması için gereken her türlü tedbir ve dikkati göstereceğini, şüpheli durumları derhal 
MetLife ’a bildireceğini ve her ne biçimde olursa olsun şifrenin üçüncü şahıslar tarafından kullanılması 
halinde yapılmış işlemlerin kendisi tarafından yapılmış sayılacağını, MetLife ’ın bu işlemler için 
kendisinden başkaca bir yazılı talimat almasına gerek olmadığını peşinen kabul eder.  
 

11. Katılımcı tüzel kişi ise Elektronik Hizmetlere ilişkin yapacağı işlemler için yetkili kıldığı kullanıcı(ları) 
yazılı olarak MetLife ’a bildirmekle yükümlüdür. Bildirilen bu kullanıcı(ların) her biri tek başına işlem 
yapma hakkına haiz olacaktır. Tüzel kişiyi temsile yetkili kullanıcı(ların) değişmesi halinde, ilgili tüzel kişi 
bu durumu MetLife ’a zamanında ve yazılı olarak bildirilmediği müddetçe bu kullanıcı(ların) yaptığı 
işlemler geçerli olacak ve bu nedenle doğacak zararlarda MetLife ’ın herhangi bir sorumluluğu 
bulunmayacaktır.  
 

12. MetLife ’ın çalışma saatleri ve/veya süreli hizmet saatleri dışında verilen katılımcı talimatları, MetLife 
tarafından ertesi gün ya da takip eden işgününde gerçekleştirilmek üzere değerlendirmeye alınır. Bu 
kapsamda MetLife ’ın çalışma saatleri ve/veya süreli hizmet saatleri dışında elektronik ortamlar 
aracılığıyla verilen talimatların yerine getirilmemesinden yahut geç getirilmesinden dolayı MetLife ’ın 
herhangi bir sorumluluğu bulunmadığını Katılımcı peşinen kabul, beyan ve taahhüt eder.  
 

13. Müşteri, internet, telefon ve/veya diğer elektronik ortamlar aracılığıyla gelen bilgi ve talimatların 
yanlış ya da yetersiz olmasından, değişik veya eksik iletilmiş olmasından yahut verilen bilginin uygun, 
güncel ve/veya yeterli olmamasından ötürü MetLife ’ın hiçbir sorumluluğu bulunmadığını kabul, beyan 
ve taahhüt eder.  
 

14. Katılımcı, MetLife ’ın işbu sözleşme kapsamındaki hizmetler kapsamında kendisine herhangi bir 
bildirimde bulunma yükümlülüğü ve taahhüdü olmadığını, işlem sonuçlarını kendisinin bizzat izleyip 
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kontrol edeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder.   
 

15. Katılımcı, MetLife ’ın vereceği Elektronik Hizmet ve ürünlerin sunumu ile ilgili her türlü görsel, işitsel 
materyalin MetLife ’ın fikri hakları içerisinde olduğunu ve bunları hiçbir şekilde MetLife ’ın izni olmaksızın 
kullanmayacağını, sunulan yazılımları çoğaltıp dağıtmayacağını burada kabul eder.  
 

16. ABD Yabancı Hesaplar Vergi Uyum Yasası,  Finansal Hesap Bilgilerinin Vergi Ko nularında Oto matik 
Değişimi Hakkında Genel Tebliğ kapsamında kullanılacak ABD/ABD dışı ve söz konusu  tebliğ 
kapsamındaki durumlara ilişkin belgeleri zamanında tedarik etmemem halinde MetLife ’ın tek taraflı 
iradesi ile bu sözleşmeyi feshedebileceğini kabul ve beyan ederim. Yerel mevzuatın, Müşteri hesabına 
stopajı veya hesabın raporlanmasını yasaklaması ve ilgili yerel düzenlemeden muafiyet söz konusu 
değilse, MetLife işbu Müşter i hesabını sona erdirme hakkına sahiptir.  
 

Katılımcı  Adı Soyadı ve İmzası:      Aracı Adı  Soyadı ve İmzası:   
   

 

Sözleşme Teklif Formu  No:  
 

17. Tarafım(ız)ca burada doğrudan veya dolaylı olarak MetLife ’a açıklanan, iletişim bilgileri, T.C. 
kimlik/vergi kimlik numarası/sosyal sigorta numarası, hesap durumu/faaliyetleri de dâhil  ve fakat 
bunlarla sınırlı olmaksızın tüm bilgiler, işbu form/sözleşme (başvuru formu da kullanılabilir) kapsamında 
“Gizli Bilgi ” kabul edilir.  
 

18. MetLife, çalışanları, acenteleri ve yetkili temsilcilerine, işbu form/sözleşme kapsamında paylaşmış 
olduğum Gizli Bilgileri aşağıdaki kişilerle paylaşmaları hususunda açıkça muvafakat ettiğimi burada 
beyan ederim:  
-  MetLife Grup Şirketleri, bu şirketlere karşı gizlilik mükellefiyeti olan danışman, broker, reasürör ve 
hizmet sağlayıcılar, derecelendirme kuruluşları ile bu şirketlere doğrudan veya dolaylı olarak kredi 
koruması sağlayanlar.  
-  ABD Yabancı Hesaplar Vergi Uyum Yasası, Finansal Hesap Bilgilerinin Vergi Konularında Otomatik  
Değişimi Hakkında Genel Tebliğ de dâhil  ve fakat bununla sınırlı kalmamak kaydıyla yasa tahtında gerekli 
görülen gerçek/tüzel kişiler ile ABD Gelir İdaresi de dâhil  olmak üzere MetLife Grup Şirketleri üzerinde 
yargılama yetkisine sahip diğer makamlar  
-  İşbu bu form/sözleşme uyarınca MetLife ’ın hak ve/veya yükümlülüklerini hâlihazırda devralmış veya 
yenilemiş ya da gelecekte devralacak veya yenileyecek olanlar.  
 

19. Acente, MetLife tarafından temin edilen formun şekli ile uyumlu olan, her bir müşterinin ve 
müşterinin belirlenmiş olan lehtarlarının gizliliği ve verilerinin korunması ve sınır ötesi veri transferi hakları 
ile ilgili olan onay her bir müşteriden alacaktı r. Bu feragat, müşterinin ve/veya lehtarının kişisel verilerinin 
alıcıya ülke içinde ve ülke dışına transfer edilmesi, paylaşılmasının gerçekleştirilmesi amacıyla 
alınmaktadır. Alıcı, MetLife ’ın bir iştiraki, kardeş şirketi veya düzenleyici ve diğer emn iyet teşkilatları da 
dâhil  olmak üzere üçüncü bir kişi de olabilir. Kişisel verinin paylaşılması ve transferi sigorta sözleşmesinin 
uygulanması için, MetLife, iştiraklerinin ve/veya kardeş şirketlerinin, MetLife ’ın, iştiraklerinin ve/veya 
kardeş şirketlerinin uluslararası yaptırımlar ve diğer uygulanabilir mevzuat uyarınca yerine getirmekle 
yükümlü oldukları her yükümlülüklerine uyum gösterilmesi için gerekebilecektir.  
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20.  MetLife tarafından işbu sözleşme kapsamında bireysel emeklilik koruma planı sağlamasının; 
Birleşmiş Milletler kararları, Avrupa Birliği, Birleşik Krallık veya ABD kanun veya düzenlemeleri veya 
Türkiye Cumhuriyeti kanun veya düzenlemeleri kapsamında MetLif e’ı herhangi bir yaptırıma, 
yasaklamaya, kısıtlamaya veya ticari veya ekonomik yaptırımlara maruz bırakması durumunda, 
MetLife ’ın söz konusu  korumayı sağlamak veya herhangi bir ödeme yapmakla yükümlü olmayacağı 
hususunu anladığımı ve kabul ettiğimi beya n ederim.  
 
 

MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş.  
Kavacık Ticaret Merkezi Rüzgarlıbahçe Mah. Çam Pınarı S ok. No:1 Kavacık 34805 Beykoz/İstanbul  
Telefon Numarası:  0850 222 0 638 (MET) -  Faks Numarası:  (0216) 538 94 94   
www.metlife.com.tr -  Sicil No:  388669 -  MERSİS No:  0854006902900025  
 

Katılımcı  Adı Soyadı ve İmzası:     Aracı Adı  Soyadı ve İmzası:   
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Bireysel Emeklilik Sözleşmesine Yönelik Kişisel Verilerin 
İşlenmesi Hakkında Aydınlatma Metni 
 

MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş. ( “Şirket ”) olarak müşterilerimizin güvenliğini göz önünde bulundurarak 
başta özel hayatın gizliliği olmak üzere temel hak ve özgürlüklerin korunması amacıyla kişisel verilerle 
ilgili olarak düzenlenen 6698 sayılı “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ” (“Kanun ”) hakkında detaylı 
bilgileri aşağıda bilgilerinize sunarız.  
 

Bu Aydınlatma Metni, Bireysel Emeklilik Sistemine (“BES”) dahil olmak üzere yapmış olduğunuz başvurularınız 
kapsamında Şirketimiz tarafından kişisel verilerinizin işlenmesi ile ilgili olarak bilgilendirme yapmak amacıyla 
hazırlamıştır.  
 

Veri Sorumlusu: MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş.  (“Şirket”)  
İşlenen Kişisel Veri Kategorileri: Kimlik, iletişim,  finans,  müşteri işlem bilgileri . 
 

Kişisel Veri Toplama Yöntemi (otomatik olan veya olmayan yöntemlerle toplanabilir):  

• Kişisel verilerinizi aşağıdaki yöntemlerle sizden  elde edebiliriz:  
o Yüz yüze hizmet kanalları (genel müdürlük,  şubelerimiz,  acentelerimiz, brokerımız, reasürör)  
o Mesafeli hizmet kanalları (internet şubesi, mobil/dijital uygulamalar, çağrı merkezi, SMS gibi 

uzaktan iletişim araçları ile)  

• Kişisel verilerinizi aşağıdaki yöntemlerle üçüncü kişilerden elde edebiliriz:  
o Kamu kuruluşlarınca işletilen kurumların veri tabanları (Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi 

(MERNİS), Kimlik Paylaşım Sistemi (KPS), Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADKNS)).  
 

Kişisel verinizi işleme amaçlarımızı ve dayandığımız hukuki nedenleri  aşağıdaki tabloda görebilirsiniz : 

İşleme Amaçları   Hukuki Nedenler  

• Başta Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik 
Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu, Suç 
Gelirleri ile Mücadele ve Terörün 
Finansmanının Önlenmesi Kanunu olmak 
üzere mevzuat kapsamındaki 
yükümlülüklerimizin yerine getirilmesi,  

• Mevzuat uyarınca veya yasal yetkili 
mercilerin talep ettiği raporlama 
yükümlülüklerinin yerine getirilmesi,  

• Tanıma ve kimlik tespit işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi.  

 • Şirketimizin hukuki yükümlülüklerini yerine 
getirebilmesi için zorunlu olduğundan , 

• Kanunlarda açıkça öngörüldüğünden . 

• BES başvurunuzun değerlendirilmesi , 

• BES sözleşmenizin düzenlenebilmesi , 

• Katkı payı tahsilatı , 

• Sözleşmeniz e ilişkin bildirimlerinizin 
gerçekleştirilebilmesi , 

• Sözleşme koşullarının ifası ve üstlenilen 
yükümlülüklerin yerine getirilmesi , 

• BES sözleşmenizin başka bir emeklilik 
şirketine aktarılmasını talep etmeniz halinde 
talebinizin yerine getirilebilmesi . 

 • Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla 
doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla 
sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin 
işlenmesinin gerekli olması . 
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• Şirket içi operasyonların yürütülmesi , 

• Risk yönetimi ve tazminat taleplerinin 

incelenmesi  

• Sahtecilik  / dolandırıcılığın önlenmesi . 

 • T emel hak ve özgürlüklerinize zarar 
vermemek kaydıyla şirketimizin meşru 
menfaatleri için işlemenin zorunlu olması . 

• Talep, itiraz, şikâyet ve yasal işlem 
süreçlerinin yönetilebilmesi , 

• Yasal işlem ve yasal takip süreçlerinin 
yürütülmesi . 

 • Bir hakkın tesisi, kullanılması veya korunması 
için veri işlemenin zorunlu olması . 

 

Kişisel verinizi kimlere hangi amaçlarla aktarabileceğimizi aşağıdaki tabloda görebilirsiniz : 
 

Aktarılan Taraf   Aktarma Amaçları  

Yasalarla kendilerine bilgi alma yetkisi tanınmış 
yasal yetkili kurum ve kuruluşlar ve yargı 
mercileri . 

 Yasal yükümlülüklerimizi yerine getirebilmek 
amacıyla . 

Destek hizmeti kuruluşları, hukuk büroları, 
acenteler, broker veya reasürörler.  

 Şirketimize destek ve danışmanlık hizmeti 
verebilmeleri amacıyla.  

 

Kanunun 11’inci  maddesi gereğince aşağıdaki haklara sahip olduğunuzu hatırlatmak isteriz : 
 

Kişisel verilerinizin;  
 

1. İşlenip işlenmediğini öğrenme,  
2. İşlenmişse bilgi talep etme,  
3. İşlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,  
4. Yurt içinde / yurt dışında aktarıldığı kişi / kurumları bilme,  
5. Eksik / yanlış işlenmişse düzeltilmesini isteme,  
6. Kanunun öngörülen şartlar çerçevesinde silinmesini / yok edilmesini isteme,  
7. Aktarıldığı üçüncü kişilere yukarıda sayılan 5. ve 6 . maddeler uyarınca yapılan işlemlerin bildirilmesini 

isteme,  
8. Yalnız otomatik sistemlerle analiz edilmesi nedeniyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz 

etme,  
9. Kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız halinde zararın giderilmesini talep etme.  
 

Haklarınızı kullanmayı talep etmeniz halinde yazılı olarak musterihizmetleri@metlife.com.tr adresine 
başvurabilir, 0850 222 0 638 numaralı telefondan Müşteri İletişim Merkezi’ni  arayabilir veya Kişisel 
Verileri Koruma Kurulu ’nun belirleyeceği diğer yöntemlerle iletebilirsiniz.  
 

Başvurunuzda adınız ve soyadınız, başvurunuz yazılı ise imzanız, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iseniz 
T.C. kimlik numaranız, yabancılar için uyruğunuz ve pasaport numaranız, tebligata esas yerleşim yeriniz, 
varsa bildirim için e -posta adresiniz veya telefo n numaranız ile talep konunuz yer almalıdır. Talebiniz en 
kısa sürede ve en geç otuz (30) gün içinde ücretsiz olarak cevaplanacaktır.  
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Tanıtım ve Pazarlama İçerikli Ticari Elektronik İleti Gönderimi 
için Kişisel Verilerin İşlenmesine Yönelik Aydınlatma Metni 
 

Veri Sorumlusu MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş. (“Şirket”) olarak, müşterilerimizin ve müşteri adaylarımızın 
güvenliğine, özel hayatının gizliliğine önem veriyoruz. Bu amaçlar doğrultusunda; işlenen kişisel verilerinize 
ilişkin detayların yer aldığı 6698 sa yılı “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” (“Kanun”) kapsamında 
oluşturduğumuz aydınlatma metnini  aşağıda bilgilerinize sunarız.  
 

Kimlik ve iletişim bilgileriniz açık rızanıza dayanarak; SMS,telefon,otomatik arama makineleri, elektronik posta 
ve benzeri iletişim kanallarından tarafınıza tanıtım ve pazarlama içerikli ticari elektronik ileti gönderilebilmesi, 
tarafınıza özel ürün/tekli f faaliyetlerinin planlanmasına yönelik araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi gibi 
amaçlarla Şirketimiz tarafından işlenebilecektir. Kişisel verileriniz, yüz yüze hizmet kanallarımız (genel 
müdürlük, şubelerimiz, acentelerimiz, brokerımız, reasürör) ve/vey a mesafeli hizmet kanallarımız (internet 
şubesi, mobil/dijital uygulamalar, çağrı merkezi, SMS gibi uzaktan iletişim araçları ile) üzerinden yazılı veya 
elektronik ortamda otomatik olan ve/veya otomatik olmayan yollarla temin edilebilecektir. Kişisel veril eriniz, 
yasal yükümlülüklerimizi yerine getirebilmek amacıyla yasalarla kendilerine bilgi alma yetkisi tanınmış yetkili 
kurum, kuruluşlar ve yargı mercileri ile; ticari elektronik ileti gönderiminin sağlanması amaçlarıyla hizmet 
aldığımız destek hizmet kur uluşları ile paylaşılabilecektir.  
 

Kanunun 11. maddesi gereğince sahip olduğunuz haklarınızı kullanmayı talep etmeniz halinde yazılı olarak 
musterihizmetleri@metlife.com.tr  adresine başvurabilir,  0850 222 0 638 numaralı telefondan Müşteri 
Hizmetlerini arayabilir veya talebinizi Kişisel Verileri Koruma Kurulu’nun belirleyeceği diğer yöntemlerle 
iletebilirsiniz. Başvurunuzda adınız ve soyadınız, başvurunuz yazılı ise imzanız, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
iseniz T.C. kimlik numaranız, yabancılar için uyruğunuz ve pasaport numaranız, tebligata esas yerleşim yeriniz, 
varsa bildirim için e -posta adresiniz veya telefon numaranız ile talep konunuz yer almalıdır. Talebiniz en kısa 
sürede ve en geç otuz (30) gün içinde ücretsiz olarak cevaplanacaktır.  
 

Bu form iki nüsha olarak düzenlenmiş olup, formun bir örneği ilgisine göre katılımcıda kalacaktır.  
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